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Жаңа бес долларлық банкнот туралы мәлімет

Тұрғындар жаңа бес долларлық банкнот үлгісінен не күте алады?

Сол құн: •	 Банкноттардың ескісі қалай болса, жаңа үлгісі солай өзінің толық 
номиналдық құнын сақтайды. Дара айтқанда барлық американдық банкноттары, 
1861 жылдан кейін шыққандары, және бүгінгі күнге дейін заңды төлем қаражаты 
болып қалды және толық номиналды құнымен қабылдауға жатады.. 

Нағыз американдық банкноты сезіну: •	 Жаңа АҚШ қағаз ақшасының дизайны 
нағыз американдық болып қалады. Жаңа үлгідегі банкноттар бұрынғы 
көлемдегідей және сондағы ескі банкноттардағы тарихи бейнелеулер мен 
жақсартылған портреттер қолданылады.

Өз біліміңізді кеңейтіңіз; бес долларлық банкноттағы жаңа қорғаныс •	
элементтерімен танысыңыз: Тұтынушылар өзінің ауыр еңбегімен тапқан 
ақшаларын өз қолдарында бар ақшаны тексере отырып қорғай алады. Су белгісі 
және қорғаныс жібі алғаш 1990-шы жылдары қолданылған, бес долларлық 
банкнотының нағыздығын тексеруді жеңілдетеді.

o Енді бес долларлық банкнотының жаңа үлгісінде екі су белгісі бар. Үлкен 5 
саны бейнеленген су белгісі портреттің оң жағында банкноттың мөрленбеген 
жазығында; ол ескі үлгідегі 5 долларлық банкноттағы президент Линкольннің 
портретін ауыстырды. Екінші су белгісі – 5 санынан үш есе кіші таяқша – 
жаңа 5-долларлық банкноттың дизайнына қосылды, және портреттің сол 
жағына орналасқан.

o Қорғаныс жібі: жаңа үлгідегі 5-долларлық банкнотта қағазға енгізілген 
қорғаныс жібі портреттің оң жағында вертикалды орналасқан. Банкноттың 
екі жағынан да кезектесетін «USA» сөзі және 5 саны көрінеді. Ультрафиолетті 
жарықпен қарағанда жіп сия көк жалтырайды

Өркендетілген дизайн элементтері: •	 Ескі банкнотадағыдай, жаңа үлгідегі 
5-долларлық банкнотта да байсалды фондық түстер мен американдық 
бостандық символы қолданылды..

o Бес долларлық банкнотының жаңа үлгідегі фоны жаңа американдық 
бостандық символымен безендірілген – Бет жақтағы президент 
Линкольннің портретінің айналасындағы сопақ рамка, сонымен қатар артқа 
жақтағы Линкольн мемориалының рамаланғаны алынып тасталды. Екі 
гравирленген бейнелеулер де жақсартылды.

o Бес долларлық банкнотының бостандық символы Құрама Штаттың үлкен 
мөрін болып табылады (қалқан мен қанжар).

o Ашық сия көк түстің фоны оның шеттері бойына сұр түске айналады. 
o Портрет пен Құрама Штаттың үлкен мөрін банкноттың бет жағында сия көк 

түсті жұлдыздардан оралған арка қоршап тұр. 



o Банкноттың оң жақтағы шеткі бұрышында айналдырған бетінде жақсы 
байқалатын үлкен “5” саны нашар көретіндерге оның номиналын 
ажыратуға көмектеседі. 

o Банкноттың бет жағында портреттің сол жағында және Линкольн мемориалы 
рамаланғаннан оң жағында айналдырған бетінде сары түспен үлкен емес 
“05” саны басылған..

Американдық қағаз ақшаның нағыздығын қорғау тоқтаусыз ағым болып 
табылады. Тұрғындарды ақша белгісін тексерумен таныстыру үйлесімділігі, 
құқық тәртібімен қамтамасыз ету бойынша шаралар потенциалды шақаны 
жалған жасаушылардың қылмыстық әрекеттерін ұстауға көмектеседі... 

Жалған шақа шығарушылар қызметі экономикалық проблемалар тудырмаса да •	
жеке тұлға немесе жалған бантнот алған компания, түгелімен реальды ақшадай 
шығынға ұшырайды.

Жаңа дизайндар мен қорғаныс элементтерін енгізу көмегімен, үкімет жалған •	
жасап шығарғыштарды қылмыскерлерлік әрекеттерінен әрқашан бір қадам 
алда жүріп келеді.

Бүкіл әлемде ақша белгісін тексеру тәсілімен таныстыру бағдарламасы, 
айналымға жаңа бес долларлықты жайлап енгізу мақсаты бар болғандықтан 
толық жұмыс істеуде...

Жалған шақа шығарушылардың еліміздің экономикасына минимальды •	
болғанымен, жалған шақа шығарушылармен күрес оңай ұтып алынуы мүмкін, 
егер тұрғындар әрбір банкноттың номиналын қалай тану мен қорғаныс 
элементтерін білсе.

Банкноттың айналымдағы Құрама Штаттағы және бүкіл әлемдегі жаңа үлгісін •	
жайлап енгізумен қамтамасыз ету үшін және таныстырудың деңгейін жоғарылату 
үшін, Құрама Штат үкіметі тұрғындарға айналымға жаңа банкноты номиналы 
$5 түсетіні туралы және оның қорғаныс элементтерін қалай қолдану туралы 
хабарлаудың халықаралық бағдарламасын іске қосты..

Қолма қол ақшамен жалған ақшаға қарсы қорғаудың алдыңғы қатарында жұмыс •	
істейтіндерге қорғаныс элементтерін қалай қолдануымен танысуы аса маңызды. 
Тұрғындарды хабарландыру бағдарламасы қолма қол ақшамен жұмыс істейтіндерді 
қамтиды, автоматтық жабдық өндірушілерді, іскер ассоциациялар мен әдеттегі 
тұтынушыларды қамтиды, жалпы ақпараттық құралдар көмегімен.. Осыдан 
барып Құрама Штат үкіметі жеке сауда дүкендеріне және қаржы мекемелері мен 
компаниялардағы қолма қолмен жұмыс істейтіндерді жаңа үлгідегі банкноттағы 
қорғаныс элементтерімен өз қызметкерлерін таныс етіп мәлімдеу. 
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2006 жылы үкімет сауда автоматтарын өндірушілермен және де басқа қолма •	
қолмен жұмыс істейтін техникалық қондырғылармен оларды аталған қондырғымен 
жаңа бес долларлық банкнотамен жұмыс істеуіне машықтандырып, және 
оларға қондырғыны 18 наурыз 2008 жылға дейін –жаңа банкноттың айналымға 
ену күніне дейін, жаңартуға қаржы бөлуге мүмкіндік беруге хабарландыру 
мақсатында қызметтесе бастады...
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